

設計・施工一括発注方式（技術提案・条件付一般競争）試行要領様式の改正に係る新旧対照表

改 正 前	改 正 後
<p>様式第 1 号 <u>(単体業者用)</u> 略</p>	<p>様式第 1 号 <u>(単体業者用)</u> (削除)</p> <p><u>(注) 入札参加資格確認申請書の様式については、佐賀県建設工事条件付一般競争入札実施要領の様式第 1 号によること。</u> <u>その場合の添付資料については、下記例を参考として、入札参加資格の有無の確認に必要なものを記載すること。</u></p> <p><u>添付資料の例</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <u>ア 同種工事の施工実績調書</u> <u>イ 近隣地域内の施工実績調書</u> <u>ウ 配置予定技術者調書及び経験を証する書類</u> <u>エ 営業所一覧表</u> <u>オ 経営事項審査結果に係る総合評定値通知書（写）</u> <u>(※ 総合評定値通知書（写）の添付を求める場合に記入する。)</u> <u>カ 設計部門を有することを証する書類</u> <u>キ 技術提案書</u> <u>ク 見積書</u>
<p>様式第 1 号 <u>(共同企業体用)</u> 略</p>	<p>様式第 1 号 <u>(特定建設工事共同企業体用)</u> (削除)</p> <p><u>(注) 入札参加資格確認申請書の様式については、佐賀県建設工事条件付一般競争入札実施要領の様式第 1 号によること。</u> <u>その場合の添付資料については、下記例を参考として、入札参加資格の有無の確認に必要なものを記載すること。</u></p> <p><u>添付資料の例</u></p> <ul style="list-style-type: none"> <u>ア 共同企業体協定書</u> <u>イ 共同企業体編成表</u> <u>ウ 同種工事の施工実績調書</u> <u>エ 近隣地域内の施工実績調書（共同企業体の代表者のみ）</u> <u>オ 配置予定技術者調書及び経験を証する書類（共同企業体の代表者のみ）</u> <u>カ 営業所一覧表</u> <u>キ 経営事項審査結果に係る総合評定値通知書（写）</u> <u>(※ 総合評定値通知書の添付を求める場合に記入する。)</u> <u>ク 設計部門を有することを証する書類</u> <u>ケ 技術提案書</u> <u>コ 見積書</u>

